Méstys Doubravice nad Svitavou

Rozpoctové opatieni ¢.1

Prijmy

SU §

Polozka

Uz

Upraveny rozpocet

Rozdil + / -

231 3723

2324

11 300,00

11 300,00

231

231

231

231

231

231

231

231

Celkové snizeni / zvyseni

11 300,00

Vydaje

SU §

Polozka

Uz

Upraveny rozpocet

Rozdil + / -

231 2219

6121

1 408 000,00

-92 000,00

231 2321

5329

2 635 500,00

500,00

231 2321

5169

10 000,00

10 000,00

231 2333

5171

20 000,00

20 000,00

231 3113

6122

107100000

16 800,00

16 800,00

231 3113

6122

107517969

318 200,00

318 200,00

231 3113

6351

66 000,00

-335 000,00

231 3341

5169

2 000,00

2 000,00

231 3723

5329

13 900,00

-200,00

231 6171

6122

421 000,00

71 000,00

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

Celkové snizeni / zvyseni

11 300,00

Zpracovala: Pilatova J.

Schvéleno zastupitelstvem méstyse dne 2.3.2022




